

Colomba Pandorata

Ingredienti: farina di **frumento** tipo 00, acqua, **burro**, **uova**, lievito madre naturale (**frumento**), zucchero, miele, **latte** scremato in polvere, pasta di arancia (scorze di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio), estratto di vaniglia, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi. Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Uova, Latte. Può contenere tracce di: frutta a guscio. Informazioni nutrizionali per 100 g (valori medi): Energia 1640 kJ - 391 kcal, Grassi 18 g di cui grassi saturi 11 g, Carboidrati 49 g di cui zuccheri 19 g, Fibre 1,0 g, Proteine 7,8 g, Sale 0,59 g.

Prodotto da: I Peccatucci di Mamma Andrea srl, via Caduti dell'8 Luglio 1960, 4 90124, Palermo (Italia). Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.

I prodotti evidenziati possono causare allergie o intolleranze. Prodotto soggetto a calo peso.

Modalità d'uso: versare la busta dello zucchero a velo sulla colomba, chiudere il sacchetto ed agitare.

ETICHETTA PAP 22 Raccolta CARTA; CELOPHANE PET 1 Raccolta PLASTICA; NASTRO TESSUTO TEX 62.

Peso netto g 1000

Lotto---

Da consumarsi preferibilmente entro il



3 1 7 3 2 3 4 1 7 2 0 1 4